
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 185 137,46 zł i po zmianie wynoszą 82 688 661,07 zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 154 734,73 zł i po zmianie wynoszą 55 323 551,80 zł, dochody 

majątkowe zwiększają się o kwotę 30 402,73 zł i po zmianie wynoszą 27 365 109,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 185 137,46  zł i  po zmianie wynoszą 

88 740 611,46 zł: z  tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 135 137,46 zł  po zmianie 

wynoszą 54 189 765,62 zł, wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 50 000,00 zł i  po zmianie 

wynoszą 34 550 845,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększają się o kwotę 50 000,00 zł i po zmianie 

wynoszą 34 550 845,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest  to deficyt, który wynosi 6 051 950,39  zł. 

Deficyt będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 7 971 950,39 zł, z tego przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

29 219,36 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin.publ. w kwocie 1 339 201,42 zł 

oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 603 529,61 zł. Przychody 

w kwocie 7 971 950,39 zł zostaną przeznaczone pokrycie deficytu w wysokości 6 051 950,39 zł i na rozchody 

w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3766



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 16 318 901,00 0,00 50 000,00 16 368 901,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 219 142,00 0,00 50 000,00 269 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 965 496,95 0,00 104 432,40 4 069 929,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 145 386,00 0,00 104 432,40 249 818,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

144 886,00 0,00 104 432,40 249 318,40 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
117 627,57 0,00 302,33 117 929,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 117 627,57 0,00 302,33 117 929,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

4 019,57 0,00 302,33 4 321,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3766



związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

bieżące razem: 55 168 817,07 0,00 154 734,73 55 323 551,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 475,16 0,00 0,00 66 475,16 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 30 402,73 30 402,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 402,73 30 402,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 402,73 30 402,73 

majątkowe razem: 27 334 706,54 0,00 30 402,73 27 365 109,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

669 346,84 0,00 0,00 669 346,84 

Ogółem: 82 503 523,61 0,00 185 137,46 82 688 661,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

735 822,00 0,00 0,00 735 822,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 881 500,00 694 000,00 627 860,00 0,00 627 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 402,73 30 402,73 30 402,73 0,00 30 402,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 902,73 724 402,73 658 262,73 0,00 658 262,73 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 524 000,00 456 500,00 390 360,00 0,00 390 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 402,73 30 402,73 30 402,73 0,00 30 402,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 402,73 486 902,73 420 762,73 0,00 420 762,73 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 402,73 30 402,73 30 402,73 0,00 30 402,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 402,73 105 402,73 105 402,73 0,00 105 402,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 019 809,72 7 019 809,72 2 555 898,72 1 624 778,50 931 120,22 374 000,00 4 089 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 432,40 104 432,40 104 432,40 104 432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 124 242,12 7 124 242,12 2 660 331,12 1 729 210,90 931 120,22 374 000,00 4 089 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 806 019,77 1 806 019,77 1 800 367,77 1 617 943,50 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 432,40 104 432,40 104 432,40 104 432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910 452,17 1 910 452,17 1 904 800,17 1 722 375,90 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 252 000,00 1 252 000,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 339 000,00 1 339 000,00 1 339 000,00 1 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 222 294,84 222 294,84 222 294,84 222 294,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 981,40 14 981,40 14 981,40 14 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3766



po zmianach 237 276,24 237 276,24 237 276,24 237 276,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 29 434,66 29 434,66 29 434,66 29 434,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 345,66 31 345,66 31 345,66 31 345,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 
przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 13 363,00 13 363,00 13 363,00 13 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 903,00 13 903,00 13 903,00 13 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 117 627,57 117 627,57 346,53 0,00 346,53 0,00 117 281,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302,33 302,33 5,94 0,00 5,94 0,00 296,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 929,90 117 929,90 352,47 0,00 352,47 0,00 117 577,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 117 627,57 117 627,57 346,53 0,00 346,53 0,00 117 281,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302,33 302,33 5,94 0,00 5,94 0,00 296,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 929,90 117 929,90 352,47 0,00 352,47 0,00 117 577,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 961,04 3 961,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296,39 296,39 0,00 0,00 0,00 0,00 296,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 257,43 4 257,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58,53 58,53 58,53 0,00 58,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,94 5,94 5,94 0,00 5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64,47 64,47 64,47 0,00 64,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 683 383,68 6 683 383,68 674 559,68 353 919,00 320 640,68 0,00 6 008 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 733 383,68 6 683 383,68 674 559,68 353 919,00 320 640,68 0,00 6 008 824,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki 
nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 555 474,00 54 054 628,16 37 831 721,23 24 441 598,23 13 390 123,00 2 480 170,00 11 597 679,04 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 500 845,84 34 500 845,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 137,46 135 137,46 134 841,07 104 432,40 30 408,67 0,00 296,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 740 611,46 54 189 765,62 37 966 562,30 24 546 030,63 13 420 531,67 2 480 170,00 11 597 975,43 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 550 845,84 34 550 845,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku 

przedszkola o pomieszczenia 

żłobka w Korszach na potrzeby 

utworzenia żłobka. Program 

Aktywny Maluch 2022-2029 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 34 500 845,84 50 000,00 34 550 845,84 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2024 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  82 688 661,07 

A1 
 

 Dochody bieżące 55 323 551,80 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
27 365 109,27 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  88 740 611,46 

B1 
 

 Wydatki bieżące 54 189 765,62 

  
Wydatki majątkowe 34 550 845,84 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 051 950,39 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 133 786,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3766



C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
7 971 950,39 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 

0,00 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
6 603 529,61 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

29 219,36 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
1 339 201,42 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 920 000,00 

 
991 udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3766


		2024-08-09T11:51:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




